

#### Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco Dizonno

Sede legale San Giovanni Bosco Dizonno – Via Petrarca n. 79 – tel. 0804684052 Plesso San Domenico Savio – Via Antenore Plesso Maria Boschetti Alberti – Viale Gramsci n. 1 Plesso Dizonno – Viale Gramsci n. 3 70019 – Triggiano (BA)



#### **CIRCOLARE N. 61**

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - S. GIOVANNI BOSCO-DI ZON-TRIGGIANO **Prot. 0001691 del 18/10/2024** 

IV (Uscita)

AGLI ALUNNI

AI GENITORI

AI DOCENTI DI SCIENZE MOTORIE

e pc AI DOCENTI

SS di 1° Grado DIZONNO

AL D.S.G.A AL PERSONALE ATA

AL SITO WEB DI ISTITUTO

OGGETTO: AVVIO DELLE LEZIONI PRATICHE DI SCIENZE MOTORIE a.s.2024/25



Si comunica alle S.V. che le lezioni pratiche di scienze motorie per tutte le classi saranno avviate, previa consegna di tutte le autorizzazioni.

Pertanto, i genitori sono invitati a:

- ➤ Compilare, firmare e consegnare l'autorizzazione, tramite i propri figli al docente di scienze motorie entro e non oltre il giorno 23 ottobre 2024;
- > prendere visione del VADEMECUM (allegato);
- recarsi in Segreteria **per eventuali esoneri dall' attività pratica**, negli orari prestabiliti o inviare mail con allegata certificazione medica al seguente indirizzo di posta elettronica:

baic8a1006@istruzione.it

indicando nell' OGGETTO: DATI SENSIBILI Esonero attività motoria Classe...Sez...

## Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco Dizonno



Sede legale San Giovanni Bosco Dizonno – Via Petrarca n. 79 – tel. 0804684052 Plesso San Domenico Savio – Via Antenore Plesso Maria Boschetti Alberti – Viale Gramsci n. 1 Plesso Dizonno – Viale Gramsci n. 3 70019 – Triggiano (BA)



# Si comunica altresì che:

- 1. I docenti di scienze motorie illustreranno il vademecum alle proprie classi, prima del primo accesso in palestra;
- 2. È necessario rispettare la calendarizzazione dei turni delle classi del plesso per l'accesso in palestra (comunicata agli alunni);
- 3. Ogni classe potrà accedere in palestra, dopo la consegna dell'autorizzazione da parte di tutti gli alunni appartenenti alla stessa.

# Si allegano:

- 1. Autorizzazione per svolgere l'attività motoria;
- 2. Vademecum Indicazioni operative per l'accesso in palestra

Il collaboratore del DS Prof.ssa Gena Sofia

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Giuseppina MØRANO

Il Vicario f.ssa **Gena Sofia** 

PEO: <u>baic8a1006@istruzione.it</u> Codice Univoco: PEC: <u>baic8a1006@pec.istruzione.it</u> Codice Fiscale: 93548860720 Sito web: Codice Ministeriale: BAIC8A1006